Генеральному директору ООО «______________»
от _______________________________________

_________________________________________

                (Ф.И.О.)

Паспортные данные________________________

_________________________________________

_________________________________________

Проживающего(ей) по адресу:_______________

_________________________________________

контактный телефон _______________________
Заявление
Прошу Вас вернуть денежные средства за товар_________________________________________

(указать наименование товара)
__________________________________________________________________________________,

 приобретенный « ___ »_  _______________ 2020 г. в Вашей организации в связи с ___________
 __________________________________________________________________________________

(указать причину)
__________________________________________________________________________________

в размере ___________________ руб.__________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Денежные средства прошу:
 _______________________________________________________________________________
                 (выдать из кассы, перечислить на счет, перечислить на банковскую карту)

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_____________
______________________

        (подпись)

  (ФИО)
« ______»   ______________    201___ г.